a) I Motoclub marchigiani, di comune accordo, ripartiranno fra tutti i club in ugual numero gli 

iscritti totali che risulteranno alla fine del campionato 2017 e provvederanno a eventuali 

conguagli fra di loro. Inoltre viene istituito un contributo di solidarietà a carico dei medesimi di 

€ 1.250,00 (milleduecentocinquanta/00) che sarà devoluto nel caso in cui un Motoclub, a 

causa di forza maggiore, fosse costretto ad annullare la gara nella giornata del sabato prima 

dell'inizio delle o.p.  

CALENDARIO CAMPIONATO REG. 2017 

1° Motoclub Monterosato           05 Marzo 2017 Fermo (FM)